
   

 

 

 

 
 

 
 

 
 

LA MAIRE DE LA COMMUNE DE SAINT LAMBERT LA POTHERIE,  

 
Vu l’article L.2122-19 du Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT), notamment l’article L.2122-

22, 

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 25 mai 2020, par laquelle la Maire a reçu délégation 
pour procéder à la gestion du patrimoine communal, notamment en matière de location de biens 

communaux, 

Vu le bail de location établi entre la Commune de Saint Lambert la Potherie et Madame Léa Peslerbe 

 

Considérant que cette location s’inscrit dans la politique communale de soutien à l’offre de soins et de 
valorisation du patrimoine communale, 

 

DÉCIDE 
 

Article 1 : Le bail de location conclu entre la Commune de Saint Lambert la Potherie représentée par 
sa Maire, et Madame Léa Peslerbe, portant sur un local professionnel situé au sein de la Maison de 

Santé, 40 rue des Landes, est approuvé. 
 

Article 2 : La Maire est autorisée à signer ledit bail ainsi que tous les documents afférents à cette 

location. 
 

Article 3 : Madame la Directrice générale des Services de la commune de Saint Lambert la Potherie 

est chargée de l’exécution du présent arrêté. 
 

Article 4 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif de Nantes dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 

 
Article 5 : Le présent arrêté sera notifié à l’intéressé et inscrit au registre des arrêtés de la commune 

de Saint Lambert la Potherie, et copie en sera adressée à Monsieur le Préfet. 

 
 

    Fait à Saint Lambert la Potherie, 
  Le 19/02/2025 

     

      La Maire, 
      Corinne GROSSET 

Département du Maine et Loire 
_______________ 

 

ARRÊTÉ n° A-2025-14 
-------- 

 
Arrêté du Maire portant approbation et signature d’un 

bail professionnel au sein de la Maison de santé 














		2025-02-24T12:13:40+0100
	Maine et Loire
	Maire de Saint Lambert La Potherie




